
活動日
活動内容（実施した活動に○） メモ欄

活動してみた感想や活動に
際して気になったことなど時差出勤 リモートワーク 交通手段変更

（公共交通機関）
交通手段変更
（徒歩・自転車）

ルート変更

記入例 ○
いつもより1時間早い7時に
家を出発したら、渋滞が少な
くスムーズに出勤できた！

12/1 (月)

12/2 (火)

12/3 (水)

12/4 (木)

12/5 (金)

12/8 (月)

12/9 (火)

12/10 (水)

12/11 (木)

12/12 (金)

スマート出勤Weeks 活動記録用紙
10日間の活動内容の記録にご活用ください。
記録していただいた内容は事後アンケートの回答の際の参考としてください。

※活動記録用紙は、提出していただくものではありませんので、
ご自身の記録用としてご活用ください。
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