## スマート出勤Weeks 活動記録用紙

10日間の活動内容の記録にご活用ください。 記録していただいた内容は事後アンケートの回答の際の参考としてください。

※活動記録用紙は、提出していただくものではありませんので、 ご自身の記録用としてご活用ください。

活動日		 活動内容(実施した活動に○)					メモ欄
		時差出勤	リモートワーク	交通手段変更 (公共交通機関)	交通手段変更 (徒歩・自転車)	ルート変更	活動してみた感想や活動に   際して気になったことなど
記入例		0					いつもより   時間早い7時に 家を出発したら、渋滞が少な くスムーズに出勤できた!
12/1	(月)						
12/2	(火)						
12/3	(水)						
12/4	(木)						
12/5	(金)						
12/8	(月)						
12/9	(火)						
12/10	(水)						
12/11	(木)						
12/12	(金)						